П Р О Т О К О Л
заседания  комиссии по рассмотрению материалов и подведению итогов

районного конкурса среди сетевых магазинов, магазинов у дома,

объектов общественного питания и гостиничных комплексов

Володарского муниципального округа

 «Новогоднее настроение 2026»

30.12.2025г.

Третьяков Дмитрий

Валерьевич

- глава местного самоуправления Володарского

муниципального округа, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Андреева Светлана

Александровна

- начальник управления экономического развития

администрации Володарского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии;

Винокурова Ольга

Александровна

- заместитель главы администрации, начальник

финансового управления Володарского

муниципального округа;

Бирюкова Елена

Ювенальевна

- директор АНО «Володарский центр развития

бизнеса» (по согласованию);

Белавина Людмила

Николаевна

- консультант отдела экономики,

предпринимательства и инвестиций администрации

Володарского муниципального округа;

Рябинина Ольга

Павловна

- заведующий сектором потребительского рынка

управления экономического развития администрации

Володарского муниципального округа.

Повестка дня:

1. Рассмотреть фотоматериалы участников конкурса;

2. Произвести оценку в соответствии с Положением о конкурсе;

3. Определить победителей конкурса в соответствии с набранными баллами.

                                      Комиссия приняла решение:

1. В соответствии с рассмотренными фотоматериалами присвоить баллы

каждому участнику  в соответствии с критериями оценки, по категории:

       Сетевые магазины:

- Магазин «Пятерочка» (п.Красная горка), директор– Неумоина Оксана

Алексеевна -18 баллов;

- Магазин «Военторг-Пятерочка» (р.п.Новосмолино), директор– Кириллова

Елена Николаевна- 16 баллов;

- ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская» магазин №5 (п.Мулино),

заведующая Сергеева Альбина Анатольевна- 15 баллов;

            Магазины у дома:

- салон цветов «Лилия» (п. Новосмолино) ИП Хливненко Артѐм Вадимович –

20 баллов;

- салон цветов «Елевой Анастасии» (г.Володарск) ИП Елева Анастасия

Сергеевна - 18 баллов

- отдел фотопечать ТЦ «Космос» (р.п.Ильиногорск) ИП Борисов Алексей

Александрович – 14 баллов;

         Объекты общественного питания:

- ООО «Русь» (п.Мячково), директор Преснякова Елена Николаевна-

20 баллов;

- пекарня «Из-теста» (г.Володарск), ИП  Королева Анастасия Николаевна-

17 баллов;

-диско-бар «Надежда» (г.Володарск), ИП Новикова Татьяна Николаевна-

15 баллов;

         Гостиничные комплексы:

- ООО «УК «Ильдорф» (п.Ильино), директор Худайбердыева Ирина

Витальевна -25 баллов;

- Загородный клуб «Большая медведица» (р.п.Решетиха), директор Фролова

Светлана Владимировна – 20 баллов;

- ООО «База отдыха «Пурхма» (п.Ильино), директор Иорданова Светлана

Михайловна – 15баллов.

2.  В соответствии с набранными баллами признать победителями конкурса и

наградить  подарочными сертификатами:

                  Сетевые магазины:

I место - Магазин «Пятерочка» (п.Красная горка), - сертификат на сумму

3000,00 руб;

II место - Магазин «Военторг-Пятерочка» (р.п.Новосмолино), - сертификат

на сумму 2500,00 руб;

III место- ОАО «Агрофирма «Птицефабрика Сеймовская» магазин №5

(п.Мулино), - сертификат на сумму 2000,00 руб;

                       Магазины у дома:

I место - салон цветов «Лилия» (п. Новосмолино), - сертификат на сумму

3000,00 руб;

II место- салон цветов «Елевой Анастасии» (г.Володарск), - сертификат на

сумму 2500,00 руб;

III место- отдел фотопечать ТЦ «Космос» (р.п.Ильиногорск),- сертификат на

сумму 2000,00 руб;

                    Объекты общественного питания:

I место - ООО «Русь» (п.Мячково), - сертификат на сумму 3000,00 руб;

II место - пекарня «Из-теста» (г.Володарск), - сертификат на сумму

2500,00 руб;

III место -диско-бар «Надежда» (г.Володарск), -  сертификат на сумму

2000,00 руб;

                     Гостиничные комплексы:

I место - ООО «УК «Ильдорф» (п.Ильино), - сертификат на сумму

3000,00 руб;

II место - Загородный клуб «Большая медведица» (р.п.Решетиха),-

сертификат на сумму 2500,00 руб;

III место - ООО «База отдыха «Пурхма» (п.Ильино),- сертификат на сумму

2000,00 руб;

Председатель комиссии ___________________________Третьяков Д.В.

Заместитель председателя комиссии _________________Андреева С.А.